
 

ZARZĄDZENIE  Nr  27/2018 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  
 

             Na  podstawie  art. 35 ust. 2  ustawy  z  dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz rozdziału II Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Gdańskim stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 21/2012 Starosty Nowodworskiego z dnia 28 

czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru kandydatów  na  wolne  stanowiska  

urzędnicze,  w  tym  kierownicze stanowiska  urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje  się   Komisję Rekrutacyjną  w  celu  przeprowadzenia  i  rozstrzygnięcia   naboru  

    na   urzędnicze    stanowisko   ds. obsługi  kierowców  w   Wydziale  Komunikacji. 

 

2. Skład komisji: 

1) Joanna Bryk  -  Sekretarz Powiatu    -   przewodniczący komisji   

2)  Mariusz Cieślewicz    

    – Kierownik Wydziału Komunikacji                -   członek komisji 

 

3) Halina Bukowska -  podinspektor ds. kadr   -   sekretarz komisji 

 

§ 2. 

 

Komisja pracuje zgodnie z zasadami określonymi w procedurze naboru. 

 

§ 3. 

 

Komisja działa do zakończenia procedury naboru. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

 

                                Z up. Starosty 

                    ( - ) 

                 Barbara Ogrodowska 

           Wicestarosta 

 


